Заседание Комиссии
[bookmark: _GoBack]по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов № 4 от 18.04.2025.

	18.04.2025
	1. Уведомление работодателя о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов работника (от 03.04.2025)
	1. По итогам рассмотрения мотивированного заключения начальника отдела кадров «о результатах анализа сведений, содержащихся в уведомлении работодателя о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, представленном работником» Комиссией единогласно принято решение:
1.1. Работником были предприняты необходимые меры по урегулированию конфликта интересов.
1.2. При выполнении работником и родственником трудовых функций в настоящее время конфликт интересов не усматривается.
1.3. В процессе выполнения родственником трудовых функций, в дальнейшем личная заинтересованность может привести к конфликту интересов. С целью исключения конфликта интересов не допускать выполнение трудовых функций родственником на территории структурного подразделения работника. Контроль за исполнением рекомендаций возложить на начальника управления.